Nájomca berie na vedomie, že po skočení nájmu, nemá právo na náhradný byt, 

náhradné ubytovanie, ani prístrešie (ďalej len bytové náhrady).Rovnako nemá právo 
na bytovú náhradu. 

Čl. IV. 

4.1. Prenajímateľ a nájomca sa dohodli na odplate za užívanie bytu vo výške 165,00€ 
/kalendárny mesiac (slovom stošesťdesiatpäť eur za jeden kalendárny mesiac).  

4.2. Odplata podľa Čl. IV. ods. 4.1. tejto zmluvy pozostáva z nájomného, ktoré predstavuje 

133,-€/mesačne z uvedenej sumy a zálohy za služby spojené s užívaním predmetu 
nájmu nasledovne:  
Dodávka studenej vody zálohovo                           13,00 €